
Ogłoszenie nr 540170082-N-2019 z dnia 14-08-2019 r.

Pabianice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 580083-N-2019

Data: 30/07/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Pabianice reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic Grzegorza Mackiewicza, Krajowy numer

identyfikacyjny 51691000000000, ul. ul. Zamkowa  16, 95-200  Pabianice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 422 254 600, e-mail

efila@um.pabianice.pl, faks 422 254 669.

Adres strony internetowej (url): https://bip.um.pabianice.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z remontem alejek w parku

Jordanowskim w Pabianicach. Uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia: - rozbiórka istniejącej nawierzchni z płyt

chodnikowych o powierzchni 558,25 m2, - rozbiórka nawierzchni z kostki brukowej betonowej na podsypce

cementowopiaskowej o powierzchni 226 m2, - rozbiórka obrzeży betonowych 878,5 mb, - wywiezienie materiału z rozbiórki w

ilości 147,61 m3, - korytowanie pod nawierzchnię 15 cm, na powierzchni 1 460 m2, - wykonanie nawierzchni z kostki

betonowej szarej w kształcie litery H, z jednym rzędem po obydwu stronach alei z kostki koloru grafitowego, bezfazowej, o

grubości 8 cm, na podsypce cementowo- piaskowej o grubości 10 cm i warstwy odsączającej z piasku o grubości 10 cm, na

powierzchni 411 m2, - wykonanie nawierzchni z kostki betonowej szarej w kształcie litery H, bezfazowej, o grubości 6 cm na

podsypce cementowo-piaskowej o grubości 5 cm i warstwy odsączającej z piasku o grubości 10 cm, zagęszczenie,

powierzchnia - 1 049 m2, - ułożenie obrzeża betonowego 6x20x100 na podsypce cementowo-piaskowej, długość - 1 040,50

mb.

W ogłoszeniu powinno być: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z remontem alejek

w parku Jordanowskim w Pabianicach. Uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia: - rozbiórka istniejącej nawierzchni z

płyt chodnikowych o powierzchni 558,25 m2, - rozbiórka nawierzchni z kostki brukowej betonowej na podsypce

cementowopiaskowej o powierzchni 226 m2, - rozbiórka obrzeży betonowych 878,5 mb, - wywiezienie materiału z rozbiórki w

1 z 2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/26aaeff2-7e91-4648-8e04-917258... 14.08.2019 10:03



ilości 147,61 m3, - korytowanie pod nawierzchnię 15 cm, na powierzchni 1 460 m2, - wykonanie nawierzchni z kostki

betonowej szarej w kształcie litery H, z jednym rzędem po obydwu stronach alei z kostki koloru grafitowego, bezfazowej, o

grubości 8 cm, na podsypce cementowo- piaskowej o grubości 10 cm i warstwy odsączającej z piasku o grubości 10 cm, na

powierzchni 411 m2, - wykonanie nawierzchni z kostki betonowej szarej w kształcie litery H, bezfazowej, o grubości 6 cm

na podsypce cementowo-piaskowej o grubości 5 cm i warstwy odsączającej z piasku o grubości 10 cm, zagęszczenie,

powierzchnia - 1 049 m2, - ułożenie obrzeża betonowego 6x20x100 na podsypce cementowo-piaskowej, długość - 1 040,50

mb.Dopuszcza się użycie kostki brukowej typu Holland.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-08-16, godzina: 12:00.

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-08-20, godzina: 12:00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.6)

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.08.2019 roku o godzinie 12:30 w siedzibie Zamawiającego (ul. Zamkowa

16, 95-200 Pabianice) w sali nr. 4.

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi dnia 20.08.2019 roku o godzinie 12:30 w siedzibie Zamawiającego (ul.

Zamkowa 16, 95-200 Pabianice) w sali nr. 4.

2 z 2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/26aaeff2-7e91-4648-8e04-917258... 14.08.2019 10:03


